
Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

 Madison Elite/U23, Masters, Junioren 13.10.2005
Dist.(km): 50 Zeit (mm:ss,0): 59:01,3 Schnitt: 50,83

Rang Nr. Name Nat. Rd. Ges. Pkte. Ges. Zieleinlauf
1. 12 Liska Martin / Zabka Jozef SVK 33 1
2. 13 Lazar Peter / Blaha Martin CZE 23 2
3. 15 Subrt Pavel / Mixa Marek CZE 20 8
4. 14 Hochmann Jiri / Hacecky Vojtech CZE 9 7
5. 1 Garber Roland / Gelosky Patrick AUT -1 14 4
6. 3 Bradley Andrew / Lexmüller Mario AUT -1 6 5
7. 4 Graf Andreas / Tazreiter Georg AUT -1 5 3
8. 6 Lauscha Robert / Lauscha Georg AUT -1 0 6

16 Patzl Stefan / Kosicka Lubor AUT / CZE DNF
7 Knezevic Patrick / Willinger Markus AUT DNF
11 Buchas Peter / Hribernik Wolfgang AUT DNF
9 Singer Michael / Morawetz Friedrich AUT DNF

 Österr. Staatsmeisterschaft Madison Elite/U23, Junioren, Masters
Rang Nr. Name Nat. Rd. Ges. Pkte. Ges. Zieleinlauf

1. 1 Garber Roland / Gelosky Patrick AUT -1 14 4
2. 3 Bradley Andrew / Lexmüller Mario AUT -1 6 5
3. 4 Graf Andreas / Tazreiter Georg AUT -1 5 3
4. 6 Lauscha Robert / Lauscha Georg AUT -1 0 6

7 Knezevic Patrick / Willinger Markus AUT 0 DNF
11 Buchas Peter / Hribernik Wolfgang AUT 0 DNF
9 Singer Michael / Morawetz Friedrich AUT 0 DNF



Österreichischer Radsport-Verband

ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: Elite                Scratch       
Distanz: 15 km Zeit: 18:02,5

Schnit:  49,88 km/h
Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code Zieleinlauf

1 51 Zabka Jozef Dukla Trencin SVK 19750128 1

2 60 Subrt Pavel Dukla Prag CZE 19840213 2

3 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 3

4 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 4

5 59 Blaha Martin Dukla Prag CZE 19770912 5

6 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 6

7 58 Lazar Peter Dukla Prag CZE 19760702 7

8 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 8

9 61 Mixa Marek Dukla Prag CZE 19850706 9

DNF 39 Sibera Christian RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln AUT 19730711

DNF 28 Liska Martin Dukla Trencin SVK 19760810

DNF 57 Branicky Milan Dukla Trencin SVK 19820922

DNF 56 Lauscha Robert APO Wiesbauer AUT 19830506

DNF 20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907

DNF 62 Hochmann Jiri Dukla Brno CZE 19861001

DNF 23 Kosicka Lubor Bosch Hausgeräte Junkers CZE 19840420

DNF 48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716

DNF 32 Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19691123

DNF 31 Redl Bernhard UNION Cycling Team NÖ AUT 19800610

DNF 12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422

DNF 6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626

DNF 16 Jonasek Gabriel Dukla Trencin SVK 19780529

DNF 55 Hager Norbert RC Arbö Wienstrom AUT 19410818

DNS 25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702

DNS 46 Tazreiter Georg NÖ Rad Union AUT 19860304

DNS 49 Wirth Tomas Inter Bratislava SVK 19851101

DNS 53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800618



Österreichische Staatsmeisterschaft 2005 Scratch - Elite/U23

Platz Start.Nr.: Name Klub UCI Code Zieleinlauf

1 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 3
2 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 4
3 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 6
4 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 8

DNF 39 Sibera Christian RC RIH ASVÖ 1. Bank Tulln AUT 19730711
DNF 56 Lauscha Robert APO Wiesbauer AUT 19830506
DNF 20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907
DNF 48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716
DNF 32 Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19691123
DNF 31 Redl Bernhard UNION Cycling Team NÖ AUT 19800610
DNF 12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422
DNF 6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626
DNF 55 Hager Norbert RC Arbö Wienstrom AUT 19410818
DNS 25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702
DNS 46 Tazreiter Georg NÖ Rad Union AUT 19860304
DNS 53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800618



Kategorie: Junioren                        KEIRIN 
Zeit: 12,576

Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod
1.

1 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 V
2 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 o
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 r
4 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 l
5 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 a

DNS 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 u
f

Zeit: 12,424
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

2.
1 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 V
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 o
3 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 r
4 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 l
5 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 a

DNS 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 u
f

Zeit: 12,097
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod B

F
1 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 i
2 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 n
3 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 a
4 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 l

e
7 - 12

Zeit: 12,150
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod A

F
1 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 i
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 n
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 a
4 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 l
5 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 e

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 1 - 6

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Keirin Finalläufe Kategorie Junioren



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

1. 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901
2. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908
3. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129
4. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103
5. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410
6.
7. 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127
8. 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616
9. 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425
10. 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415

Der Fahrer Nr. 114 wird wegen Wegstoßens mit der Hand disqualifiziert
Der Fahrer Nr. 104 wird wegen innern Durchfahrens distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin



Kategorie: U 17                                KEIRIN 
Zeit: 12,804

Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang
1.

217 Pavlu MichRC RIH Tulln AUT 19890824 1 V
212 Kurtisi Mer RC Burkert-Druck Pott AUT 19890503 2 o
223 Sebanek JFavorit Brno CZE 19900510 3 r
230 Zlomek Pa RCA Tyrolia AUT 19901212 4 l
214 Langer CatRC Burkert-Druck Pott AUT 19870228 5 a
231 Zulfikari EliRC Burkert-Druck Pott AUT 19900813 6 u
207 Grubner KaUnion RRT Pielachtal AUT 19890201 DNS f

Zeit: 13,214
Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang

2.
206 Gelosky LuUnion RRT Pielachtal AUT 19900729 1 V
209 Jajcay RomHorne Obdokovce SVK 19900727 2 o
220 Rohon MicVital Bratislava SVK 19900626 3 r
225 Soukup DaFavorit Brno CZE 19900930 4 l
205 GalandovaSlovan Bratislava SVK 19870412 5 a
204 Fister KarloUnion RRT Pielachtal AUT 19900606 6 u

f

Zeit: 12,884
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code B

F
1 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 i
2 225 Soukup David Favorit Brno CZE 19900930 n
3 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 a
4 205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 l
5 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 e
6 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 7 - 12

Zeit: 12, 643
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code A

F
1 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 i
2 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 n
3 209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 a
4 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 l
5 220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 e
6 223 Sebanek Jaroslav Favorit Brno CZE 19900510 1 - 6

Keirin Finalläufe Kategorie U 17

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Verwarnung für Fahrer Nr. 230 wegen nicht aufschließens zum Derny
Verwarnung für den Betreuer von RCA Tyrolia wegen Beschimpfung des Zielgerichts



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code

1. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824
2. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503
3. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729
4. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212
5. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813
6. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606
7. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228

Der Fahrer Nr. 223 wurde wegen verlassens des Sprintkorridors distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin



Punkterennen Elite/U23/Master 160 Runden 11.10.2005
Dist. 40,0 Zeit (mm:ss,0): 49:26,6 Schnitt (km/h): 48,54
Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Ges. Zieleinl. +/- Rdn..

1. 58 Lazar Peter Dukla Prag CZE 19760702 132 12 +6
2. 51 Zabka Jozef Dukla Trencin SVK 19750128 121 13 +6
3. 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 98 2 +3
4. 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 72 6 +3
5. 61 Mixa Marek Dukla Prag CZE 19850706 71 15 +2
6. 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 51 8 +2
7. 59 Blaha Martin Dukla Prag CZE 19770912 40 11 +2
8. 60 Subrt Pavel Dukla Prag CZE 19840213 35 7 +1
9. 46 Tazreiter Georg NÖ Rad Union AUT 19860304 32 3 +1
10. 62 Hochmann Jiri Dukla Brno CZE 19861001 30 1 +1
11. 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 27 4 +1
12. 56 Lauscha Robert APO Sport Wiesbauer Linz AUT 19830506 16 5
13. 14 Jauris Rene BikePalast Salzburg CZE 19630520 8 14
14. 57 Branicky Milan Dukla Trencin SVK 19820922 1 9
15. 28 Liska Martin Dukla Trencin SVK 19760810 0 10

25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702 DNF
6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626 DNF -1
2 Alfon Michael RC ARBÖ La Vitesse Wien AUT 19640605 DNF -1
12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422 DNF -1
16 Jonasek Gabriel Dukla Trencin SVK 19780529 DNF -1
20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 DNF -1
32 Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19691123 DNF -1
36 Sammer Gregor RCA Tyrolia AUT 19850127 DNF -1
37 Schöpf Karl Cycle Circle Benefit AUT 19671027 DNF -1
48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 DNF -1
35 Rosenhäger Jens RC ARBÖ La Vitesse Wien GER 19670222 DNS
49 Wirth Tomas Inter Bratislava SVK 19851101 DNS
53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800618 DNS

Österreichische Staatsmeisterschaften 2005 im Punkterennen - Elite/U23
El

Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Ges. Zieleinl. +/- Rdn.
1. 1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 98 2 +3
2. 27 Lexmüller Mario RC Swiag AUT 19821111 72 6 +3
3. 5 Bradley Andrew Junkers AUT 19820714 51 8 +2
4. 46 Tazreiter Georg NÖ Rad Union AUT 19860304 32 3 +1
5. 11 Graf Andreas NÖ Rad Union AUT 19850807 27 4 +1
6. 56 Lauscha Robert APO Sport Wiesbauer Linz AUT 19830506 16 5

25 Lehner Jürgen RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19850702 DNF
6 Buchas Peter MTB Oberwart AUT 19810626 DNF -1
2 Alfon Michael RC ARBÖ La Vitesse Wien AUT 19640605 DNF -1
12 Hribernik Wolfgang RV Zürich AUT 19750422 DNF -1
20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 DNF -1
32 Reinprecht Georg RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19691123 DNF -1
36 Sammer Gregor RCA Tyrolia AUT 19850127 DNF -1
37 Schöpf Karl Cycle Circle Benefit AUT 19671027 DNF -1
48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 DNF -1
53 Knopf Michael Sava Kranj AUT 19800618 DNS



Punkterennen Junioren - 100 Runden 11.10.2005
Dist. 25,0 Zeit (mm:ss,0): 33:56,3 Schnitt (km/h): 44,20
Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Ges. Zieleinl. +/- Rdn.

1. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 25 1
2. 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 18 4
3. 125 Hacecky Vojtech Dukla Prag CZE 19870329 17 5
4. 110 Lauscha Georg APO Sport Wiesbauer Linz AUT 19870901 12 3
5. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 10 7
6. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 10 9
7. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 9 2
8. 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 7 6
9. 124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 2 11
10. 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 0 8
11. 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 -20 10 -1

119 Simek Matthias UNION Cycling Team NÖ AUT 19880425 DNF -2
126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 DNF -2
127 Csendes Norbert KSI.SE HUN 19880202 DNF -2

Österreichische Meisterschaften 2005 im Punkterennen - Junioren

Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Ges. Zieleinl. +/- Rdn.
1. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 25 1
2. 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 18 4
3. 110 Lauscha Georg APO Sport Wiesbauer Linz AUT 19870901 12 3
4. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 10 7
5. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 10 9
6. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 9 2
7. 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 7 6
8. 124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 2 11
9. 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 0 8
10. 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 -20 10 -1

119 Simek Matthias UNION Cycling Team NÖ AUT 19880425 DNF -2
126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 DNF -2



Punkterennen U17/Juniorinnen 64 Runden 11.10.2005
Dist. 16 Zeit (mm:ss,0): 23:57,4 Schnitt (km/h): 40,07
Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Zieleinl. +/- Rdn.

1. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 18 1
2. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 18 2
3. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 13 3
4. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 11 5
5. 208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 6 11
6. 207 Grubner Karl Union RRT Pielachtal AUT 19890201 5 4
7. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 5 8
8. 209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 5 12
9. 220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 0 6
10. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 0 7
11. 227 Toth Evelin KSI.SE HUN 19880927 0 9
12. 205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 0 13
13. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 -13 10 -1

232 Berger Viktoria ARBÖ ASKÖ UNIQA Graz AUT 19870107 DNS
203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 DNS
222 Sarhidai Peter KSI.SE HUN 19900209 DNF

Österreichische Meisterschaften 2005 im Punkterennen - U17

Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Zieleinl. +/- Rdn.
1. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 18 1
2. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 18 2
3. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 13 3
4. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 11 5
5. 208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 6 11
6. 207 Grubner Karl Union RRT Pielachtal AUT 19890201 5 4
7. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 5 8
8. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 0 7
9. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 -13 10 -1

232 Berger Viktoria ARBÖ ASKÖ UNIQA Graz AUT 19870107 DNS
203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 DNS



Punkterennen U13/U15/Mädchen über 30 Runden 11.10.2005
Dist. 7,5 Zeit (mm:ss,0): 11:27,6 Schnitt (km/h): 39,27
Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Zieleinl. +/- Rdn.

1 301 Azaltovic Roman Horne Obdokovce SVK 19910205 18 5
2 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 15 2
3 326 Pota Balint KSI.SE HUN 19910424 11 15
4 323 Pavlendova Betka CK Krupina SVK 19900206 9 1
5 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 7 3
6 324 Peheim Sebastian ARBÖ Ford Hauptmann Purgstall AUT 19940216 6 4
7 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT19931012 0 6
8 302 Bencic Jan Vital Bratislava SVK 19910822 7
9 317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 0 8
10 321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310 0 9
11 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 10
12 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 11
13 335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 12
14 328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909 13
15 306 Grund Adam Vital Bratislava SVK 19921219 16
16 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 20
17 338 Paulitsch Philipp RC ARBÖ Velox AUT 19921207 -20 17 -1
18 309 Heigl Philipp Sportunion MTB-Team AUT 19930908 -20 18 -1
19 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922 -40 19 -2
20 316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422 -60 14 -3
21 332 Theuermann Christian RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911215 DNS

Österreichische Meisterschaften 2005 im Punkterennen - U17

Rang Nr. Name Klub UCI Code Pkte. Zieleinl. +/- Rdn.
1. 313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 15 2
2. 307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 7 3
3. 324 Peheim Sebastian ARBÖ Ford Hauptmann Purgstall AUT 19940216 6 4
4. 336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT19931012 0 6
5. 317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 0 8
6. 321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310 0 9
7. 318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 10
8. 310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 11
9. 335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 12
10. 328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909 13
11. 325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 20
12. 338 Paulitsch Philipp RC ARBÖ Velox AUT 19921207 -20 17 -1
13. 309 Heigl Philipp Sportunion MTB-Team AUT 19930908 -20 18 -1
14. 322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922 -40 19 -2
15. 316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422 -60 14 -3
16. 332 Theuermann Christian RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911215 DNS



Kategorie: Junioren                        KEIRIN 
Zeit: 12,576

Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod
1.

1 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 V
2 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 o
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 r
4 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 l
5 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 a

DNS 108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 u
f

Zeit: 12,424
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

2.
1 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 V
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 o
3 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 r
4 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 l
5 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 a

DNS 109 Langer Christoph RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 u
f

Zeit: 12,097
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod B

F
1 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127 i
2 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616 n
3 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 a
4 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714 l

e
7 - 12

Zeit: 12,150
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod A

F
1 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901 i
2 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 n
3 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 a
4 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103 l
5 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 e

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 1 - 6

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Keirin Finalläufe Kategorie Junioren



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Cod

1. 110 Lauscha Georg APO Wiesbauer Linz AUT 19870901
2. 120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908
3. 118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129
4. 107 Kocner Michael UNION Cycling Team NÖ AUT 19870103
5. 104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410
6.
7. 124 Lammer Michael ARBÖThörl AUT 19880127
8. 112 Morawetz Friedrich RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870616
9. 119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425
10. 126 Auer Roman RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880714

DSQ 114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415

Der Fahrer Nr. 114 wird wegen Wegstoßens mit der Hand disqualifiziert
Der Fahrer Nr. 104 wird wegen innern Durchfahrens distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin



Kategorie: U 17                                KEIRIN 
Zeit: 12,804

Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang
1.

217 Pavlu MichRC RIH Tulln AUT 19890824 1 V
212 Kurtisi Mer RC Burkert-Druck Pott AUT 19890503 2 o
223 Sebanek JFavorit Brno CZE 19900510 3 r
230 Zlomek Pa RCA Tyrolia AUT 19901212 4 l
214 Langer CatRC Burkert-Druck Pott AUT 19870228 5 a
231 Zulfikari EliRC Burkert-Druck Pott AUT 19900813 6 u
207 Grubner KaUnion RRT Pielachtal AUT 19890201 DNS f

Zeit: 13,214
Start Nr.: Name Verein UCI Code Rang

2.
206 Gelosky LuUnion RRT Pielachtal AUT 19900729 1 V
209 Jajcay RomHorne Obdokovce SVK 19900727 2 o
220 Rohon MicVital Bratislava SVK 19900626 3 r
225 Soukup DaFavorit Brno CZE 19900930 4 l
205 GalandovaSlovan Bratislava SVK 19870412 5 a
204 Fister KarloUnion RRT Pielachtal AUT 19900606 6 u

f

Zeit: 12,884
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code B

F
1 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 i
2 225 Soukup David Favorit Brno CZE 19900930 n
3 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 a
4 205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 l
5 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 e
6 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 7 - 12

Zeit: 12, 643
Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code A

F
1 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 i
2 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 n
3 209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 a
4 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 l
5 220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 e
6 223 Sebanek Jaroslav Favorit Brno CZE 19900510 1 - 6

Keirin Finalläufe Kategorie U 17

Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Verwarnung für Fahrer Nr. 230 wegen nicht aufschließens zum Derny
Verwarnung für den Betreuer von RCA Tyrolia wegen Beschimpfung des Zielgerichts



Rang Start Nr.: Name Verein UCI Code

1. 217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824
2. 212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503
3. 206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729
4. 230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212
5. 231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813
6. 204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606
7. 214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228

Der Fahrer Nr. 223 wurde wegen verlassens des Sprintkorridors distanziert

Ergebnis ÖM 2005 Keirin
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